
MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2020000390736

Pregão Presencial Nº 03/2020. Processo Nº 144/2020. Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes para
Unidade Básica de Saúde, com a utilização de saldos de emendas impositivas de investimentos, oriundas da união, conforme
resolução CMS nº 01/2020, Planos de Trabalho/Propostas FNS n.º12278135000114001 de 2015, nº 12278135000115001 de
2016, nº 12278135000117001 e nº 12278135000117006 de 2018, e com contrapartida municipal caso necessário. Entrega e
Abertura dos Envelopes: 16/03/2020 às 08h30. Edital e informações no Setor de Licitações da Prefeitura, Rua Miguel Detoni
201 - Centro, fone: (54) 3524.1141 ou site: www.pmmarianomoro.com.br. Valdecir Mariano Pinto - Vice-Prefeito em Exercício.

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2020000390708

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS 01/2020.

O Prefeito Municipal de Mormaço torna público o Edital de Tomada de Preços nº 01/2020, para a contratação de empresa para
a execução das obras de Pavimentação e Drenagem na cidade de Mormaço – Convênio 867582 Minist. Cidades, sob a forma
de execução indireta, empreitada por preço global. Data de Abertura: dia 26 de março de 2020, as 09:00 hs. Maiores
informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto Secretaria Municipal da Fazenda, Setor de Licitações, site
www.mormacors.gov.br, onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 03 de março de 2020.
Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MUITOS CAPÕES
Protocolo: 2020000390721

Pregão Presencial SRP Nº 06/2020, Processo Administrativo Nº 5261/2020, do tipo menor preço por item. Objeto: locação de
horas caminhão equipado com munck guindaste com cesto aéreo para manutenção de luminárias da iluminação pública.
Abertura: 16/03/2020, às 9h. Edital disponível no site: www.muitoscapoes.rs.gov.br/licitacoes. A disponibilização respeitará os
prazos mínimos estipulados em lei. Informações fone: 54 3232-5707, Setor de Licitações. Muitos Capões, 03/03/2020. Rita de
Cássia Campos Pereira – Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2020000390694

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2020 – Aquisição de um caminhão, zero km, destinado às necessidades da Secretaria de
Agricultura do município – RECURSOS EMENDA PARLAMENTAR N° 30200001, CONVÊNIO MAPA N° 887625/2019 E
CONTRAPARTIDA. Abertura 24.03.2020, às 09 h. TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020 – Contratação de empresa do ramo, com
fornecimento de material e mão de obra, para construção de um muro no Cemitério Municipal. Abertura 26.03.2020, às 09 h.
Cadastro até 23.03.2020, às 14h. Informações pelo telefone (55) 3250-1150 ou no endereço
www.novaesperancadosul.rs.gov.br/site. Nova Esperança do Sul, RS, 03 de março de 2020. Antão Cláudio Perufo – Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
Protocolo: 2020000390681

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020
O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 8.666/93, torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Implantação de Calçamento
em Pedra Basáltica Irregular. Abertura: 23/03/2020, às 14hs. Informações: fone (55)3797-1100. O edital poderá ser obtido no
site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 03 de março de 2020.
ADENILSON DELLA PASCHOA

Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quarta-feira, 4 de Março de 2020 842Diário Oficial

http://www.mormacors.gov.br/

